国家国防科技工业局信息中心文件

[image: image1.jpg]

科信字〔2011〕22号

关于举办《第二届中国防弹（暴）新材料

和装备技术发展研讨会》的通知

各有关单位：

本世纪以来，国际安全形势十分复杂，各国竞相提升应对处理突发事件、恐怖事件的能力和效率。为进一步让大家了解防弹（暴）新材料与装备发展特点和趋势，展示各种新材料技术和产品、各种新型防弹（暴）装备，交流新材料技术与产品在防弹（暴）装备的应用经验，促进防弹（暴）新材料技术、成果和装备的发展，在2010年上海首届“中国防弹（暴）新材料和装备技术发展研讨会”成功举办的基础上，国防科工局信息中心决定于2011年6月3-6日在苏州举办“第二届中国防弹（暴）新材料和装备技术发展研讨会”，会议主题为“面向2020的防弹（暴）新材料与装备”。 有关事项通知如下：

一、主要议题：
研讨会重点就防弹（暴）装备新材料的需要，深入交流研讨国内外防弹（暴）装备先进材料应用案例，国家支持防弹（暴）新材料与装备技术创新的相关政策，交流经验，更新理念。
主要拟定议题有：

1、“十一五”期间防弹（暴）新材料与装备发展回顾；

2、“十二五”以至2020年我国防弹（暴）新材料与装备发展思路和展望；

3、防弹（暴）新材料结构设计、工艺、标准；

4、新型防弹（爆）的基础材料以及复合材料应用与推广；

5、防弹（暴）新材料的刚、轻和韧等性能介绍；

6、防弹（暴）服装的测量、评估技术及相关标准；

7、国内公安、武警及军队系统对防暴（弹）产业需求、研究动态，高校及科研院所在相关领域的研究成果与发展方向；

8、高性能纤维材料在防弹（暴）装备的应用；

9、防弹（暴）装备制造工艺技术创新发展的政策和措施；
10、“十二五”期间推进军民融合发展的战略思路；
11、防弹（暴）装备科技重大专项；
12、国内外先进防弹（暴）装备制造技术和工艺发展概况与展望；
会议将采取大会发言、交流对话、自由发言、会场展示等形式进行。

二、参会对象：

防弹（暴）装备研制、生产和应用的企事业单位、科研院所、安全保卫系统相关单位主要领导、专家、技术负责人、质量管理和物资采购管理负责人；防弹（暴）装备材料、配套装备等生产制造单位主要负责人和市场销售负责人等。
三、拟邀嘉宾：

届时将邀请各兵种装备研究部门、公安系统研究部门、兵器试验中心、自然科学基金委材料部、中国工程院材料部、高等院校、重要装备制造企业等有关领导和专家主题演讲。

四、时间、地点：6月3-6日  苏州（具体地点另行通知）
五、会务费指定账号：
报名参会者请将回执传真或邮件发至大会秘书处，同时将参会费用汇至指定账户。
    账户名称： 北京福天盈年文化传播中心
    开户银行： 交通银行北京阜成门支行  （行号：1137）
    银行帐号： 110 0609 4301 8001 926186

六、组织机构：

       主办单位：  国家国防科技工业局信息中心。

承办单位：  北京福天盈年文化传播中心；

                军工配套新材料网。
七、秘书处联系方式

联系电话：010-52631854；15811471360
传真电话：010-52631854；

联 系 人：杨 涛
E__mail:china.ly2008@163.com
附件：参会标准及报名回执表

                             二〇一一年四月十二日

主题词：举办  防弹（暴）  研讨会  通知

国防科工局信息中心                  2011年4月12日印发

附件一：
“第二届防弹（暴）新材料与装备研讨会”参会标准
	形式
	享受权益

	A类嘉宾参会
(伍万元)
	会务费5万元，包括叁人会议费、资料费、叁天餐费、彩色整版宣传费、苏杭高新企业及园区考察费、会场展台费（1.8米×2米）、企业演讲40分钟、贰间标准间叁天（另开房间自理）、军工配套新材料网壹年宣传费、贰名代表前排桌签席就坐、开幕致辞5分钟、会议背景板协办冠名等，其它权益另议。

	B类嘉宾参会

(贰万元)
	会务费2万元，包括贰人会议费、资料费、叁天餐费、彩色整版宣传费、苏杭高新企业及园区考察费、会场展台费（1.8米×2米）、企业演讲20分钟、壹间标准间叁天（另开房间自理）、军工配套新材料网壹年宣传费、壹名代表前排桌签席就坐、开幕致辞5分钟、会议背景板协办冠名等，其它权益另议。

	A类会员参会

(壹万元)
	会务费1万元，包括壹人会议费、资料费、叁天餐费、彩色整版宣传费、苏杭高新企业及园区考察费、会场展台费（1.8米×2米）、军工配套新材料网壹年宣传费、论文评选费、报告(自愿)等，住宿费自理。

	B类会员参会
(陆仟元)
	会务费6000元，包括壹人会议费、资料费、叁天餐费、彩色整版宣传费、苏杭高新企业及园区考察费、军工配套新材料网壹年宣传费、论文评选费、报告(自愿)等，住宿费自理。

	普通参会
	会务费2800元/人，包括会议费、资料费、叁天餐费、苏杭高新企业及园区考察费、论文或公司介绍(3000字)刊登费、论文评选费、报告(自愿)等，现场交费3000元/人，住宿费自理。

	    备注
	单独展台：4000元/位（1.8米×2米）；彩色整版：3000元/版。

备注：
1、所有展示位置按到款顺序，先到先选。如遇享受权益中某些项目全部订出时，双方可友好协商，改选其他宣传形式；

2、赠送的会议用房只限于会议期间使用（6月3日入住，6日14时前退房），会务组只负责房费，房间内其他消费不包括在内。

附件二：

《第二届防弹（暴）新材料与装备研讨会》报名回执表
	单位名称

	地址邮编

	姓  名
	职务
	电话
	手  机
	传真
	E-mail

	你单位在防弹（暴）领域最关注的问题：

	您拟报告的题目：

	     我单位确认（A类嘉宾参会□；  B类嘉宾参会□；   A类会员参会 □；  B类会员参会□；   普通会员参会□；）方案；并报上述人员参会，经费合计（大写）    万     仟     佰元整按要求汇入会务组收款帐号。
                                        （盖章）

二〇一一年  月   日

联系电话：010- 52631854  杨 涛